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Sak 8  

HARSTAD GOLFKLUBB 
Handlingsplan 2010  

 

I. Hovedmålsettinger 
 Harstad Golfklubb skal fremme golf som en konkurranseidrett, og som en helse- 

og trivselskapende aktivitet for alle aldre 

 Harstad Golfklubb skal drive, vedlikeholde og videreutvikle den 9-hulls golfbanen 
på Røkenes 

 Harstad Golfklubb skal bistå i planleggingen av en 18-hulls regionbane for Sør-
Troms/ Nordre Nordland 

 

II. Prioriterte aktiviteter og tiltak  
 
a) Overordnet vedrørende bane, økonomi og strategi: 
 Sørge for et oppdatert avtaleverk i forhold til aktuelle grunneiere 
 Følge utviklingen av reguleringsplan for Røkenes Gård og vurdere konsekvenser 
 Avklare forutsetningene for en permanent og trygg parkeringsordning 
 Sørge for en økonomistyring som sikrer en størst mulig grad av forutsigbarhet 
 Utarbeide strategiplan 2011-2014 

Mål: 
Forutsetningene for videre drift av golfbaneanlegget på Røkenes skal avklares samt 
mulighetene på sikt for et regionbaneanlegg. Klubben skal drives med et 
likviditetsmessig overskudd. 
 

b) Frivillig arbeid og lønnet personell 
 Tillitsvalgte som påtar seg faste administrative oppgaver eller oppgaver knyttet til 

banestell skal ytes en viss økonomisk godtgjøring 

 Det organiseres faste dugnadslag pr hull som tar ansvar gjennom hele sesongen 
for ”sitt hull” i fht bestemte oppgaver 

 Banearbeider tilsettes i 50 % stilling på årsbasis, med hovedtyngden av 
arbeidstiden lagt til ”sesongen” mai-september 

 
Mål: 
Personalutgiftene skal holdes på 2009-nivå; det vil si maks kr 250 000 inklusive godt-
gjøring til tillitsvalgte. 
 

c) Anlegg og maskiner: 
 Fortsette arbeidet med kvalitetsheving av greener og deler av fairway 
 Forbedre standarden på trenings-green 
 Sette opp plan for utskifting og oppgradering av maskiner og utstyr 
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 Utbedre utslagsplasser på driving-range og på enkelte hull 
 Sette opp ”barne-tee” på enkelte hull  

Mål:   
Greener og fairway på ”nermarka” skal behandles med sikte på å få fjernet løvetann 
og annet ugress, og standarden på utslagssteder skal forbedres. 
 
 

d) Sportslig satsning: 
 Utvikle egne trenings- og aktivitetstilbud for barn/junior og jenter/damer 
 Sørge for tre uker med PRO til stede, i samarbeid med NGF og naboklubber 
 Legge til rette for deltakelse på treningsleir for junior og damer (Narvik/august) 
 Sørge for søknader til NGF, kommunen/Idrettsrådet, forsikringsselskap/banker 

evt. andre for å sikre best mulig støtte til barne- og ungdomsvirksomheten 

Mål: 
Treningstilbudet skal forbedres for alle, men spesielt for barn/junior og damer. 
 

e) Arrangementer og prosjekter: 
 Gjennomføre to ”Åpne Golf-Dager” (20. juni/15. aug) for promotering og 

rekruttering 
 Gjenoppta forsøket med jentegolf-prosjekt som en del av jente-/damesatsingen 
 Gjennomføre ordning med ”Kompis-Golf” 
 Vurdere deltakelse i prosjektet ”Golf Grønn Glede” – golf som rehabilitering 

Mål: 
Det skal gjennomføres konkrete tiltak som har til hensikt å gjøre golftilbudet bedre 
kjent i hele regionen og lettere tilgjengelig for alle. 
 
 

f) Turneringer: 
 Videreføre onsdagsturningen og seniorgolfen på torsdager 
 Gjenopplive damegolfen på tirsdager og egne dameturneringer i den forbindelse 
 Avvikle minst ett turneringstilbud skreddersydd for nybegynnere 
 Stimulere til deltakelse på landsdelsturneringer og kvalifiseringer til nasjonale 

turneringer 

Mål: 
Utvikle/gi tilbud om turneringer som passer både nybegynnere og viderekomne og 
både barn og seniorer.  
 

g) Rekruttering; nye medlemmer - flere sponsorer: 
 Arrangere 3 Grønt Kort kurs etter nytt konsept; i mai – juni og august 
 Etablere tre ”GK-team” som tar ansvar for hvert sitt kurs, som gjennomgår kurs 

før sesongstart og som har et visst oppfølgingsansvar for ”sine” etter fullført kurs 
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 Vurdere ordning med ”gruppefadderordning” for nybegynnere 
 Iverksette rabattordninger og andre rekrutteringstiltak slik at en oppnår en 

nyrekruttering på minst 20 medlemmer (alle kategorier) 
 Det utarbeides et nytt konsept for sponsorer som i større grad tar sikte på å 

trekke inn egne medlemmer som sponsorer, og på konkrete prosjekter som f.eks. 
utbedring av driving-range og trenings-green 

Mål: 
Styrke oppfølgingen av GK-kursdeltakere og legge til rette for spill på banen for 
nybegynnere og særskilt inviterte gjester uten GK-kurs (”Kompis-Golf”) samt styrke 
rekrutteringen av sponsorer fra egen medlemsmasse. 
 
 

h) Kommunikasjon/informasjon: 
 Videreutvikle klubbens internettside og elektroniske tjenester, og aktivt bruke 

disse som toveis kommunikasjonskanaler i forhold til medlemmene.  
 Sikre at informasjon fra styret, og komiteer kommer ut til medlemmene  
 Arrangere informasjonsmøter for medlemmene  
 Sørge for en løpende oppdatering av medlemmenes e-postadresser 

Mål: 
Sikre en jevn og god informasjonsflyt fra styre og komiteer til medlemmene, og legge 
til rette for enkle måter for medlemmene til å gi tilbakemeldinger i viktige saker. 

 

i) Samarbeid og avtaler 
 Ha en løpende dialog med Harstad kommune, Røkenes Gård, Røkenes Nedre og 

prosjektleder for Hålogaland Golfpark om planarbeid, avtaler, aktiviteter og 
arrangementer 

 
Mål: 
Opprettholde en ordning med faste møter mellom styret og Røkenes Gård 5-6 ganger 
i løpet av året og møter med Røkenes Nedre, Harstad kommune og andre 
samarbeids-partnere etter behov. 

 

 

Forslag til vedtak: 

Generalforsamlingen vedtar styrets forslag til Handlingsplan 2010 som retningsgivende for 

klubbens virksomhet i 2010. 

 


